各 位

本社移転のご案内

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社三菱地所リアルエステートサービスは、本社を

「大手町フィナンシャルシティ グランキューブ」に移転致しましたのでご案内申し

上げます。

今回の移転を機に、フリーアドレスの導入や ICT を活用した最新のオフィス運用に

よって、生産性の向上を図り、お客様へのサービスを更に拡充させていく所存です。

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

2018 年５月
三菱地所リアルエステートサービス株式会社

代表取締役社長 田島 穣

新本社住所 ： 〒100-0004

  東京都千代田区大手町一丁目 9 番 2 号

     大手町ﾌｨﾅﾝｼｬﾙｼﾃｨ ｸﾞﾗﾝｷｭｰﾌﾞ 11 階

業務開始日 ： 2018 年 5 月 7 日（月）

電 話 番 号 ： （03）3510-8011（大代表）

  ※変更はございません。

■JR 東京駅をご利用の際は、丸の内北口をご利用下さい。

■地下鉄東西線、丸ノ内線、半蔵門線、千代田線、三田線

をご利用の際は、C2c 出口をご利用ください。